СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
31.01.2012                                                                                              №  15/1
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации  Собинского района
Рассмотрев представление главы района и руководствуясь решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации Собинского района», Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. За добросовестный труд и в связи с 50-летием со дня рождения наградить Почётной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района Сатрова Владимира Александровича – инженера МУ «Редакция телерадиовещания при администрации п. Ставрово».
2. За многолетний плодотворный труд по созданию условий для функционирования и развития системы образования Собинского района и в связи с 50-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района Фарсобину Антонину Юрьевну – заместителя начальника управления образования администрации МО Собинский район Владимирской области.

3.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».
	    Председатель Совета

     народных депутатов
	Глава района

                                     Л.В.Потапова                                                В.Ю. Аникин